МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2»

636700, Томская область, с. Каргасок, пер. Болотный ,5

Телефон/факс: (38 253) 2-33-03, E-mail:  mail@ks2.tom.ru

ОКПО42368889 ОГРН 1027000616213

ИНН 7006004117/700601001

ПРИКАЗ

05.11.2024г. №305-у/в

Об итогах школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Управления образования опеки и попечительства от

11.11.2024 г. №785/1 «Об подведении итогов школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Каргасокском районе в

2024-2025 учебном году»

В период с 16 сентября по 1 ноября были проведены олимпиады по 20

общеобразовательным предметам. По итогам школьного этапа ВсОШ были определены

победители и призѐры по предметам учебного цикла. В соответствии с положением о

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, на основании

протоколов проведения предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Наградить победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников Дипломами.

3. Использовать результаты школьных олимпиад для пополнения портфолио учащихся

и учителей.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Баховец М.А. Направить

победителей и призеров 7-11 классов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Баховец М.А.

Директор МБОУ «Каргасокская СОШ №2»           Н.А. Дорн

mailto:mail@ks2.tom.ru

Приложение 1

к приказу МБОУ «Каргасокская СОШ№2»

от 05.11.2024 г. № 305-у/в

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных

олимпиад

Ф. И. О.

педагога

Физическая культура

5 Победитель Галицкий Александр Анатольевич Перемитин Ф.В.

Агафонов Д.П.

Емельянов Е.Л.

Всего 97 участников

14 победителей

30 призеров

Призер Исаев Кирилл Александрович

Призер Нестеров Ярослав Денисович

Победитель Першина Василина Матвеевна

Призер Ярцева Ульяна Геннадьевна

Призер Волкова Анастасия Вячеславовна

6 Победитель Бахтин Егор Евгеньевич

Призер Бурлак Артем Викторович

Призер Булкин Данил Романович

Победитель Сорокина Ксения Антоновна

Призер Кастуева Елизовета Максимовна

Призер Луговская Алесинья Николаевна

7 Победитель Коженов Артем Андреевич

Призер Голубовский Никита Сергеевич

Призер Колмаков Даниил Дмитриевич

Победитель Голынская Маргарита Анатольевна

Призер Аскальдович Милана Алексеевна

Призер Волкова Татьяна Александровна

8 Победитель Гладков Артем Алексеевич

Призер Дмитриенко Михаил Игоревич

Призер Мамчур Даниил Вадимович

Призер Наставшев Алексей Олегович

Победитель Кушпелева Варвара Игоревна

Призер Борцова Дарина Романовна

Призер Обухова Мария Александровна

9 Победитель Коновалов Кирилл Денисович

Призер Малыхин Глеб Игоревич

Призер Найденов Денис Николаевич

Призер Серяков Иван Алексеевич

Призер Колмаков Михаил Дмитриевич

Победитель Филюк Вера Павловна

Призер Протазова Арина Викторовна

Призер Колодий Диана Сергеевна

10 Победитель Мотрий Алексей  Вадимович

Призер Шашин Владимир  Дмитриевич

Призер Кучкин Александр Михайлович

Победитель Гриценко Алина Сергеевна

Призер Остапченко Екатерина Владимировна

Призер Цыпилева Екатерина Сергеевна

Призер Антоненко Карина Ивановна

11 Победитель Перемитин Виктор Федорович

Призер Кулеш Владимир Григорьевич

Призер Шмараев Никита Ильич

Призер Иващенко Лев Владимирович

Победитель Русанова Надежда Владимировна

Призер Важенина Яна Михайловна

Призер Артуганова Наталья Александровна

ОБЗР

7 Победитель Невмержицкая Анжелика Юрьевна Мусатов В.В.

Мыцак Е.Я.

Всего 35 участников

5 победителей

11 призеров

Призер Аскольдович Милана Алексеевна

Призер Вялова Вера Львовна

8 Победитель Мурзина Ирина Антоновна

Призер Мамчур Даниил Вадимович

Призер Гладков Артѐм Алексеевич

9 Победитель Макаренко Павел Александрович

Призер Бережнов Данил Анатольевич

Призер Колодий Диана Сергеевна

10 Победитель Шашин Владимир Дмитриевич

Призер Гриценко Алина Сергеевна

Призер Ларионов Вадим Максимович

Призер Цыпилева Екатерина Сергеевна

11 Победитель Перемитин Виктор Фѐдорович

Призер Верчук Алеся Антоновна

Призер Кандауров Пѐтр Александрович

Английский язык

6 Победитель Шрайнер Всеволод Алексеевич Фатеева Т.А.

Перемитина О.В.

Гембух Т.А.

Храмцова Л.А.

Всего 42 участника

7 победителей

7 призеров

Призер Баховец Анастасия Сергеевна

7 Победитель Вялова Вера Львовна

Призер Мануилов Дмитрий Александрович

Призер Смирнова Полина Сергеевна

8 Победитель Соболев Кирилл Романович

Призер Мохорева Дарья Юрьевна

9 Победитель Баховец Даниил Сергеевич

10 Победитель Вялова Софья Львовна

Победитель Вершинина Маргарита Викторовна

Призер Ященко Егор Владимирович

11 Победитель Побережнюк Диана Сергеевна

Призер Новиков Иван Вячеславович

Призер Важенина Яна Михайловна

Немецкий язык

5 Победитель Волкова Елизавета Владимировна Почтарук В.В.

Храмцова Л.А.

Всего 7 участников

1 победитель

1 призер

Призер Духновская Ангелина Владимировна

Обществознание

7 Победитель Вялова Вера Львовна Анненко М.Л.

Пирогова С.А.

Котлягина Е.В.

Всего 41 участников

5 победителя

15 призеров

Призер Фомин Максим Олегович

Призер Мануилов Дмитрий Александрович

8 Победитель Мурзина Ирина Антоновна

Призер Шабалина Альбина Сергеевна

9 Победитель Овчинникова Василиса Сергеевна

Призер Рыжая Алина Михайловна

Призер Филюк Вера Павловна

Призер Колодий Диана Сергеевна

Призер Баховец Даниил Сергеевич

Призер Макаренко Павел Александрович

10 Победитель Кочурова Маргарита Максимовна

Призер Гриценко Алина Сергеевна

Призер Вялова Софья Львовна

Призер Антоненко Карина Ивановна

Призер Барышева Полина Александровна

11 Победитель Калинин Роман Михайлович

Призер Верчук Алеся Антоновна

Призер Важенина Яна Михайловна

Призер Никитин Иван Александрович

География

7 Победитель Бернагт Артем Александрович Кабыш Л.Г.

Перемитина Л.А.

Всего 31 участник

6 победителей

11 призеров

Победитель Фомин Максим Олегович

 Призер Вялова Вера Львовна

 Призер Мануилов Дмитрий Александрович

 Призер Новосельцев Дмитрий Алексеевич

 Призер Альберти Андрей Алексеевич

8 Победитель Борцова Дарина Романовна

Призер Мохорева Дарья Юрьевна

Призер Дорн Анастасия Максимовна

9 Победитель Талынова Маргарита Николаевна

Призер Рыжая Алина Михайловна

 Призер Абрамов Вячеслав  Антонович

10 Победитель Гриценко Алина Сергеевна

Призер Антоненко Карина Ивановна

Призер Кочурова Маргарита Максимовна

11 Победитель Перемитин Виктор Федорович

Призер Калинин Роман Михайлович

История

6 Победитель Август Анна Алексеевна Анненко М.Л.

Пирогова С.А.

Котлягина Е.В.

Всего 43 участника

6 победителей

12 призеров

Призер Кисаров Кирилл Николаевич

7 Победитель Вялова Вера Львовна

Призер Фомин Максим Олегович

Призер Мануилов Дмитрий Александрович

8 Победитель Мурзина Ирина Антоновна

9 Победитель Филюк Вера Павловна

Призер Рыжая Алина Михайловна

Призер Колодий Диана Сергеевна

Призер Овчинникова Василиса Сергеевна

Призер Баховец Даниил Сергеевич

10 Победитель Кочурова Маргарита Мксимовна

Призер Гриценко Алина Сергеевна

Призер Вялова Софья Львовна

Приказ Антоненко Карина Ивановна

11 Победитель Верчук Алеся Антоновна

Призер Калинин Роман Михайлович

Приказ Никитин Иван Александрович

Литература

5 Победитель Коновалова Елизавета Даниловна Зименс С.В.

Югина О.А.

Брагина Г.А.

Денисова И.М.

Филюк О.А.

Бурдавицына Н.В.

Всего 141  участник

10 победителей

31 призер

Победитель Духновская Ангелина Владимировна

Призер Русанова Валерия Владимировна

Призер Неворотова Алѐна Викторовна

6 Победитель Рогалѐва Евгения Андреевна

Призер Кротов Артем Андреевич

Призер Слабухин Арсений Вадимович

Призер Литовченко Артѐм Вячеславович

Призер Баховец Анастасия Сергеевна

7 Победитель Вялова Вера Львовна

Победитель Галуза Анастасия Сергеевна

Призер Смирнова Полина Сергеевна

Призер Мануилов Дмитрий Александрович

Призер Невмержицкая Анжелика Юрьевна

Призер Яковлева Ника Андреевна

Призер Стариков Тимур Константинович

8 Победитель Борцова Дарина Романовна

Призер Шабалина Алина Романовна

Призер Мурзина Ирина Антоновна

9 Победитель Ермакова Виктория Михайловна

Победитель Рыжая Алина Михайловна

Призер Леоненко Максим Сергеевич

Призер Овчинникова Василиса Сергеевна

Призер Талынова Маргарита Николаевна

Призер Орлова Виктория Петровна

Призер Абросимов Иван Михайлович

Призер Голещихина Софья Кирилловна

Призер Протазова Арина Викторовна

10 Победитель Вялова Софья Львовна

Призер Ященко Егор Владимирович

Призер Барышева Полина Александровна

Призер Карпова Карина Сергеевна

Призер Вершинина Маргарита Викторовна

Призер Барыщева Арина Евгеньевна

Призер Гриценко Алина Сергеевна

Призер Бачиш Екатерина Игоревна

Призер Ларионов Вадим Максимович

Призер Шашин Владимир Дмитриевич

11 Победитель Никитин Иван Александрович

Призер Верчук Алеся Антоновна

Призер Калинин Роман Михайлович

Русский язык  Чмышук Дарья

4 Победитель Леоненко Владислав Сергеевич Шимякина О.П.

Певнева А.А.

Зименс С.В.

Югина О.А.

Брагина Г.А.

Денисова И.М.

Филюк О.А.

Бурдавицына Н.В.

Всего 179 участников

8 победителей

31 призер

Победитель Храмцова Валерия Сергеевна

Призер Бурдавицына Александра Тимофеевна

Призер Гураль Ольга Владимировна

Призер Марон Александра Степановна

Призер Вялов Андрей Александрович

Призер Колбина Мария Ивановна

6 Победитель Баховец Анастасия Сергеевна

Призер Слабухин Арсений Вадимович

Призер Залогина Ангелина Евгеньевна

Призер Соколов Роман Денисович

Призер Рогалѐва Евгения Андреевна

7 Победитель Вялова Вера Львовна

Победитель Галуза Анастасия Сергеевна

Призер Фомин Максим Олегович

Призер Смирнова Полина Сергеевна

Призер Вильгельм Ангелина Максимовна

8 Победитель Борцова Дарина Романовна

Призер Шабалина Алина Романовна

Призер Мурзина Ирина Антоновна

Призер Столяров Константин Петрович

Призер Кочиеру София Денисовна

Призер Мамчур Даниил Вадимович

Призер Обухова Мария Александровна

9

Победитель Рыжая Алина Михайловна

Призер Леоненко Максим Сергеевич

Призер Ермакова Виктория Михайловна

Призер Пидогин Артѐм Александрович

Призер Баховец Данил Сергеевич

Призер Овчинникова Василиса Сергеевна

10 Победитель Вялова Софья Львовна

Призер Ларионов Вадим Максимович

Призер Гриценко Алина Сергеевна

Призер Ященко Егор Владимирович

Призер Кузнецова Карина Евгеньевна

Призер Барышева Полина Александровна

11 Призер Верчук Алеся Антоновна

Призер Калинин Роман Михайлович

Призер Важенина Яна Михайловна

Физика

7 Победитель Шредер Егор Дмитриевич Ящук Н.А.

Субботина А.В.

Всего 35 участников

6 победителей

5 призеров

Победитель Скирневская Анастасия Сергеевна

Победитель Мануилов Дмитрий Александрович

Призер Смирнова Полина Сергеевна

Призер Петухов Вячеслав Викторович

Призер Фомин Максим Олегович

Призер Вялова Вера Львовна

8 Победитель Дорн Анастасия Максимовна

9 Победитель Рыжая Алина Михайловна

Призер Ермакова Виктория Михайловна

10 Победитель Севостьянов Владимир  Денисович

Биология

6 Победитель Барышев Иван Юрьевич Вильгельм Н.И.

7 Победитель Аскольдович Милана Алексеевна Калинина Е.Г

Всего 25  участников

5 победителей

3 призера

Призер Смирнова Полина Сергеевна

8 Победитель Мохорева Дарья Юрьевна

9 Победитель Овчинникова Василиса Сергеевна

Призер Талынова Маргарита Николаевна

10 Победитель Вершинина Маргарита Викторовна

Призер Барышева Полина Александровна

Математика

4 Победитель Столяров Артем Петрович Шимякина О.П.

Певнева А.А.

Шамраева С.Е.

Сутормина В.В.

Цыпилева С.С.

Рудакова Ю.В.

Бехтерева А.А.

Всего 82 участника

4 победителя

3 призера

Победитель Леоненко Владислав Сергеевич

Призер Бурдавицына Александра Тимофеевна

Призер Гураль Ольга Владимировна

5 Победитель Коновалова Елизавета Даниловна

Победитель Галицкий Александр Анатольевич

Призер Першина Василина Матвеевна

Химия

8 Победитель Мауль Владислав Владимирович Богер Н.В.

Симакина А.С.

Всего 21  участник

2 победителя

7 призеров

9 Призер Овчинникова Василиса Сергеевна

10 Победитель Ларионов Вадим Максимович

Призер Остапченко Екатерина Владимировна

 Призер Колмакова Кристина Сергеевна

 Призер Серякова Екатерина Ивановна

 Призер Гусарова Софья Александровна

 Призер Барышева Акатерина Евгеньевна

Информатика

11 Победитель Мамонтов Виктор Александрович Найденова Н.Ф.

Матвеев Д.С.

Цыпилева С.С.

Рудаков А.В.

Всего 9  участников

1 победитель

Экология

10 Победитель Ларионов Вадим Максимович Вильгельм Н.И.

Калинина Е.Г.

Всего 14 участников

2 победителя

2 призера

11 Победитель Талынова Маргарита Николаевна

Призер Шемякина Милана Дмитриевна

Призер Куликова Дарья Викторовна

Право

9 Победитель Филюк Вера Павловна Анненко М.Л.

Всего 38  участников

4 победителя

13 призеров

Призер Рыжая Алина Михайловна

Призер Макаренко Павел Александрович

Призер Овчинникова Василиса Сергеевна

Призер Баховец Даниил Сергеевич

Призер Абрамов Вячеслав Антонович

10 Победитель Кочурова Маргарита Мксимовна

Победитель Гриценко Алина Сергеевна

Призер Вялова Софья Львовна

Призер Вершинина Маргарита Викторовна

Призер Курицына Маргарита Дмитриевна

Призер Антоненко Карина Ивановна

11 Победитель Калинин Роман Михайлович

Призер Верчук Алеся Антоновна

Призер Никитин Иван Александрович

Призер Побережнюк Диана Сергеевна

Призер Важенина Яна Михайловна

Технология

Робототехника

7 Победитель Мануилов Дмитрий Александрович Матвеев Д.С.

Рудаков А.В.

Всего 37  участников

5 победителей

9 призеров

Призер Мамонтов Виктор Александрович

Призер Шредер Егор Дмитриевич

Призер Бернгарт Артем Александрович

8 Победитель Щегутов Илья Сергеевич

Победитель Скирневский Александр Юрьевич

Призер Тесля Илья Романович.

Призер Бахтеев Ярослав Андреевич

Призер Шкарин Артем Денисович

9 Победитель Усенко Сергей Александрович

Победитель Абрамов Вячеслав Антонович

Призер Степаненко Иван Алексеевич

Призер Коноплѐв Макар Сергеевич

Призер Доронин Дмитрий Александрович

Технология «Культура дома, дизайн и технологии»

7 Победитель Вялова Вера Львовна Мануилова Г.С.

Победитель Галуза Анастасия Сергеевна

Призер Аскольдович Милана Алексеевна  Всего 47  участника

7 победителей

13 призеров Призер Найденова Софья Сергеевна

Призер Глухих Ксения Александровна

Призер Кислицына Марьяна Ивановна

8 Победитель Шабалина Алина Романовна

Победитель Мурзина Ирина Антоновна

Призер Мохорева Дарья Юрьевна

Призер Кушпелева Варвара Игоревна

Призер Павлова Анастасия Сергеевна

Призер Борцова Дарина Романовна

9 Победитель Филюк Вера Павловна

Победитель Иняева София

Призер Шемякина Милана Дмитриевна

Призер Протазова Арина Викторовна

Призер Колодий Диана Сергеевна

10 Победитель Гриценко Алина Сергеевна

Призер Цыпилева Екатерина Сергеевна

Призер Кочурова Маргарита Максимовна

3Д моделирование

11 Победитель Цыпкин Максим Иванович Матвеев Д.С.

Всего 5 участников

1 победитель

1 призер

Призер Федорищев Андрей Михайлович

Мировая художественная культура

6 Победитель Август Анна Алексеевна Зименс С.В.

Югина О.А.

Филюк О.В.

Всего 26 участников

5 победителей

5 призеров

Победитель Рогалѐва Евгения Андреевна

Призер Кастуева Диана Ахмедовна

Призер Луговская Алесинья Николаевна

Призер Кисаров Кирилл Николаевич

7 Победитель Вялова Вера Львовна

9 Победитель Ермакова Виктория Михайловна

10 Победитель Гриценко Алина Сергеевна

Призѐр Вялова Софья Львовна

Призѐр Ларионов Вадим Максимович

Астрономия

9 Победитель Рыжая Алина Михайловна Субботина А.В.

Ящук Н.А.

Всего 6 участников

1 победитель

Результаты Всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ «Каргасокская СОШ №2»

Учебный год: 2024-2025

     Этап: Школьный

№

п/п
Предмет

Общее количество

участников по

предмету

Количество

победителей по

предмету

Количество

призеров по

предмету

1 Английский язык 42 7 7

2 Астрономия 6 1 0

3 Биология 25 5 3

4 География 31 6 11

5 Информатика 12 1 0

6 Искусство (МХК) 26 5 5

7 История 43 6 12

8 Литература 141 10 31

9 Математика 82 4 3

10 Немецкий язык 7 1 1

11 ОБЖ 35 5 11

12 Обществознание 41 5 15

13 Право 38 4 13

14 Русский язык 179 8 31

15 Технология (КДДТ) 47 7 13

16 Технология (робототехника) 37 5 9

17 Технология (ТТТТ) 5 1 1

18 Физика 35 6 5

19 Физкультура (девушки) 48 7 15

20 Физкультура (юноши) 52 7 18

21 Химия 21 2 7

22 Экология 13 2 2

  966 105 213

Количество уникальных

участников олимпиады в 5-11-х

классах (чел.)

Общее количество

обучающихся в 5-11-х

классах (чел.)

Доля участников олимпиады в

общей численности

обучающихся, %

282 417 67,63

Количество уникальных

участников олимпиады в 4-х

классах (чел.)

Общее количество

обучающихся в 4-х классах

(чел.)

Доля участников олимпиады в

общей численности

обучающихся, %

41 75 54,67

Количество уникальных

участников олимпиады в 4-11-х

классах (чел.)

Общее количество

обучающихся в 4-11-х

классах (чел.)

Доля участников олимпиады в

общей численности

обучающихся, %

323 492 65,65